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RLZ ALV 2025 – ab 23.10.2024 (Kick-off) 
45 Athlet*innen erfüllen die Kriterien für eine Teilnahme an den Trainings, (Stand Oktober 2024). 

Teilnehmende Winter-Halbjahr 2024/25 
Nach erfolgreicher Anmeldung nehmen folgende Athlet*innen am Angebot der Trainings “Winterhalbjahr”  

teil (Stand 23.10.2024). Ein Eintritt ist laufend innerhalb des Semesters möglich, falls Kapazität besteht. 

Montag 18:30-20:00 Stadion Burkismatten, Widen  

(Trainerinnen Noelaineza Augustin und Micaela Nardella) 

Name Vorname  Verein Jahrgang Heimtrainer*in 

Angstmann Zoé LA Mutschellen 2012 Ralph Huggel 

Arnold Lionel LA Mutschellen 2011 Ralph Huggel 

Auf der Maur Elena  LA Mutschellen 2013 Ralph Huggel 

Auzinger Delia BTV Aarau Athletics 2013 Kilian Scherrer 

Haller Giulien LA Mutschellen 2013 Ralph Huggel 

Huber Emma BTV Aarau Athletics 2012 Kilian Scherrer 

Jevric Elena Lara BTV Aarau Athletics 2013 Kilian Scherrer 

Jundt Jamie LV Wettingen Baden 2012 Roman Bertschi 

Kühnis Elin LA Mutschellen 2013 Ole Rüegg 

Meier Lavinia LA Mutschellen 2011 Ole Rüegg 

Santos Lopez Nael LAR Windisch 2012 Raphael Ineichen 

Staubmann Nina LA Mutschellen 2012 Ole Rüegg 

Zehnder Yara LV Wettingen Baden 2012 Roman Bertschi 

Zuffo Nio LA Mutschellen 2012 Ralph Huggel 

Total 15 Athlet*innen                   

Mittwoch 14:30-16:00 Stadion Au, Baden und Tägi Wettingen  

(Trainer Andreas Weber) 

Name Vorname  Verein Kat 23’ Kriterien 
Toubonia Eva-Maria LV Wettingen Baden 2012 Roman Bertschi 
Haller Giulien LA Mutschellen 2013 Ralph Huggel 

Jundt Jamie LV Wettingen Baden 2012 Roman Bertschi 

Leuenberger Liza LV Wettingen Baden 2012 Roman Bertschi 
Öykü Yilmaz LA Mutschellen 2011 Ralph Huggel 
Treier Quirin LV Fricktal 2011 Christof Erni 

Zuffo Nio LA Mutschellen 2012 Ralph Huggel 
Hug Janick LA Mutschellen   

Total 8 Athlet*innen – freie Plätze 

 

 

Mittwoch 14:00-15:30 Stadion Telli und Berufsschule, Aarau  
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(Trainerin Noelaineza Augustin) 

Name Vorname  Verein Jahrgang Heimtrainer*in 

Brunner Maël  TV Zofingen LA 2012 Rizvana Bona 

Siegrist Kevin BTV Aarau LA 2011 Manuel Roos 

Guarnaccia  Marc LA Mutschellen 2012 Ralph Huggel 

Schiegg  Florentina BTV Aarau Athletics 2012 Suraja Steiner, Athletin Kein Email 

Auzinger Delia BTV Aarau Athletics 2013 Kilian Scherrer 

Völkle Alina BTV Aarau Athletics 2011 Manuel Roos 

Baur Anik BTV Aarau Athletics 2013 Kilian Scherrer 

Gehrig Andrin BTV Aarau Athletics 2011 Manuel Roos 

Meier Lavinia LA Mutschellen 2011 Ole Rüegg 

Seidel Nevio BTV Aarau Athletics 2011 Manuel Roos 

Santos Lopez Nael LAR Windisch 2012 Raphael Ineichen 

                Total 11 Athlet*innen  

 

Mittwoch 16:00-17:30 Stadion Telli und Berufsschule, Aarau  

(Trainerin Noelaineza Augustin) 

Name Vorname  Verein Kat 23’ Heimtrainer*in 

Auf der Maur Elena  LA Mutschellen 2013 Ralph Huggel 

Fuhrer Nina LA Team Lenzburg (DTV) 2012 Tina Twerenbold 

Huber Emma BTV Aarau Athletics 2012 Kilian Scherrer 

Jevric Elena Lara BTV Aarau Athletics 2013 Kilian Scherrer 

Öykü Yilmaz LA Mutschellen 2011 Ralph Huggel 

Schneider Robin LA Team Lenzburg (DTV) 2013 Tina Twerenbold 

Valsecchi Alisha BTV Aarau Athletics 2011 Manuel Roos 

Total 7 Athlet*innen - – freie Plätze  

 

Freitag, 16:00-17:30 Stadion Au, Baden und Tägi Wettingen  

(Trainer: Andreas Weber) 

Name Vorname  Verein Kat 23’ Kriterien 
Zubonja Eva-Maria LV Wettingen Baden 2012 Roman Bertschi 

Deppeler Annika LV Wettingen Baden 2013 Roman Bertschi 

Haller Giulien LA Mutschellen 2013 Ralph Huggel 

Jundt Jamie LV Wettingen Baden 2012 Roman Bertschi 

Kabosch Nil Arne LV Wettingen Baden 2013 Roman Bertschi 

Leuenberger Liza LV Wettingen Baden 2012 Roman Bertschi 
Öykü Yilmaz LA Mutschellen 2011 Ralph Huggel 
Treier Quirin LV Fricktal 2011 Christof Erni 

Zuffo Nio LA Mutschellen 2012 Ralph Huggel 
          Total 9 Athlet*innen – freie Plätze 


